Тунгиро- Олёкминское ООО <<Коммунальник>>

прикАз

с. Тупик

14 января 2020r. Nь 05

Об утверждении тарифа (цены) на теплоэнергию

ПРИКАЗЫВАЮ:

ý1

Во изменение Приказа J\b 30 от 30 декабря 20119 г. установить и ввести в

действие с 01 января 2020г. тариф (цена) в р€вмере 17 675,37 рублей за l Гка;r
по котельным: <ТIIкола>>, <<Больница>), <Офис>, согласно ка]Iькуляции, в связи с

применением предельного индекса изменения размера платы.

Генеральный Н.Н. Е,фанов